[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Вистинского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2023 года № 15
О согласовании работ по реконструкции мест захоронений
Рассмотрев информацию администрации Вистинского сельского поселения, руководствуясь п. 22 ч. 1, ч. 3 ст. 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Вистинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Информацию администрации Вистинского сельского поселения по вопросу обращения Совета ветеранов Вистинского сельского поселения о необходимости реконструкции мест захоронений Аполлоновой Галины Павловны, Жур В. и Игнатьевой Татьяны Титовны принять к сведению.
2. Администрации Вистинского сельского поселения организовать проведение работ по ремонту памятников (надгробий), цветников и оград, благоустройству и санитарной очистке прилегающей территории мест захоронений Аполлоновой Г.П., Жур В. и Игнатьевой Т.Т. на кладбище в дер. Ручьи.
3. Финансирование работ, указанных в пункте 2 настоящего решения осуществлять в пределах установленных бюджетных ассигнований по целевой статье 49.4.02.80220 «Содержание мест захоронения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации – на сайте lenoblinform.ru и подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение» – http://амо-вистино.рф
Глава Вистинского сельского поселения
Ю.И. Агафонова
PAGE
1